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uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 

 
Anadolu Efes bugün, William Grant & Sons şirketiyle viski, likör ve cin dahil Şirketin 
tüm ürün portföyünün Türkiye'de satış, pazarlama ve dağıtımına ilişkin olarak anlaşma 
imzalamıştır. 
 
Ürünler ithalat yoluyla Türkiye’ye gelecek olup üretim hatlarına ilişkin herhangi ek bir 
yatırım harcamasına gerek olmayacaktır.  
 
Ürünlerin satış, pazarlama ve dağıtımına yılın ikinci yarısında başlanacaktır. 
 
Portföyümüzü biraya yakın kategorilerdeki ürünlerle çeşitlendirme ve potansiyel 
büyüme fırsatlarından yararlanma stratejimizin bir parçası olarak, bu iş birliği Türkiye 
operasyonlarımızın ürün yelpazesini genişletecek ve hacimler üzerinde makul düzeyde 
bir etki yaratacaktır. Satışların faaliyet karlılığına ise olumlu etki yaratması 
beklenmektedir. 
 
8 Ocak 2024 tarihinde paylaştığımız 2024 yılına ilişkin beklentilerimiz bu yeni iş koluna 
ilişkin herhangi pozitif bir etkiyi içermemektedir. 
 
William Grant & Sons, William Grant tarafından 1887 yılında Birleşik Krallık merkezli 
kurulmuş bağımsız bir aile şirketidir. Şirket günümüzde, profesyonel bir yönetim ekibi 
tarafından yönetilmektedir. Şirket, dünyanın en çok ödül alan single malt viski markası 
Glenfiddich, el yapımı single malt viskisi The Balvenie ve dünyanın üçüncü en büyük  
İskoç harman viskisi Grant’s dahil olmak üzere, dünyanın önde gelen İskoç viski 
markalarını üretmekte, şişelemekte ve dağıtmaktadır. Bunların yanı sıra portföyünde 
Hendrick’s Cin, Tullamore D.E.W. İrlanda Viskisi, Monkey Shoulder ve Drambuie gibi 
diğer ikonik içki markalarını da bulundurmaktadır. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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GÖKÇE YANAŞMAYAN                           İ. KEREM İŞERİ 
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